Ruâ cuilhardo comes de Âraújo, s,/N, Esplanade ll

luuatu, Ceará, Srasil I CEP ó3505-005
CNPJ: OZ810.aó8l00'l-90

,$íoo, nor, objeto deste

r: plani)ha(s) abaixo:
3.1- A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo fomec tc d(
contrato, o valor global de R$ I 1.080,00 (onze mil e oitenta reais), con CrÍTn

./. TJNIT.

40 R$ 48,50

40 I r.S I30,00

40

v.
TOTÁL

I;LOBAL

4.1- O contrato terá um prazo de vigência que iniciará a partir rla <lata dr sua assinatura,

extinguindo-se em 31 de dezembro de 2022 podendo ser prorrogado Íros (iasos r formas previstos